Deprecatoria, pro  
reassumendis  
monachis.      Quantam de dilectione vestra habeamus fiduciam licet immeriti solus . . . . enda intuetur, hac confidentia vobis omni omni qua possumus affectione supplicamus quatenus etc. Ex compassione fraterna afficimur tota die quatenus . . . . misericordie illius qui omnes miseretur et qui dimittit nobis debita nostra sicut etc. Verbera patris habuistis in emittendo, verbera si placet

matris habere velitis in revocando. Vinum infudistis, oleum infundere dignemini ut de vobis merito possit dici Oleum effusum nomen vestrum. Et si in archa cordis vestri fuerit virga correctionis assit et misericordia affluentia ma . . . . discedimus. Facti sumus in derisum omni populo et vicinis nostris in obprobrium et inimici nostri subsanaverunt nos moventes capita super nos. Pater amantissime precessit iudicium vestrum, subsequatur si placet misericordia et moveat pietatis vestre viscera . . . , . . . tas et . . . filis. Quiescat iam ira vestra et revocatis ovibus ad gregem proprium fiat reconciliatio. In tempore iracundie sedet in tristitia illa quondam celebris J[erusalem], et versa est in luctum cithara nostra et organum nostrum in vocem silentium quibus subveniatis etc.

2. Lamentatio super Salutem etc. Vestre sanctitatis apices super transitu Mortem Prela[ti]. pii patris suscepimus multam dolendi materiam continentes, eo quod nobis dolor insedit altius quo et illum et vos dileximus familiaris. Et quia caritatis impulsu digitum consolacionis aptaremus ad abstergendas ab oculis nostris lacrimas subito et nos nostras in diluvio lacrimarum multarum sensimus defluere pupillas. Temperacio quidem nobis dolori irrepsit, set nos ex proviso multiplicius affligit ex decessu namque patris vestri communem trahimus dolendi materiam; nobis autem insuper afflictio vestra necessitatem inducit condolendi. Et quia vos in dolore superamus quo vos delectione uno condolendi gradu p . . imus . . non nobis iusta subest causa dolendi qui in tam nobilis translatione membri W. ecclesiam videmus depauperari? Dominus nobis erat auctoritate, pater reverencia, frater compassione, socius affabilitate, amicus in omni humilitatis et honoris exhibitione. Et quis in eius subtractione iustas nobis neget lacrimas? Deducant igitur oculi nostri lacrimas per diem et noctem et non taceant. Cum contritione magna contrita est W. ecclesia, plaga pessima vehementer; verumtamen non est in planctu diucius comorandum ubi ratio suadere potest solacium licet nostre carnalitatibus inobediens fragilitas rationis multociens non admittit habenas. Cum igitur pie recordationis prioris vestri vitam a conversatione sua constet usque ad obitum suum precessisse laudabilem consequenter constare vobis debet illum ad vitam transisse meliorem. Cohibeat se igitur nostri doloris immensitas intra modestie metas, quoniam illum quem plangimus requiei sicut speramus suscepit eternitas.

Deprec[at]oria. Salutem etc. Non est fastidium petendi ubi largitas est datoris; frequenter quidem nos pulsamus et semper aperitur nobis. Frequenter nos petimus et semper fit nobis . . . . Nec pudet nos inprobe vos petere, quia experti sumus vos sine fastidio nos exaudire. Estis etenim adiutor in oportunitatibus . . . . tribulatione. Et nunc quidem tempus miserendi nobis advenit in tribulationibus que invenerunt nos meritos Audivimus enim litteras impetratas fuisse multa quidem

contra nos nichil autem pro vobis continentes. Apereat igitur caritas vestra . . . . ad nos quia [*2 lines quite illegible*].

[The above four letters appear to be mere formulas.]

2*b*. One letter quite illegible.

Venerande congregationis . . . . domino Dei gratia P. etc. Frater R. etc. salutem et benemeritum conversacionis. Negotium vestrum per dilectum armigerum [P nostr]um presentium exhibitorem vobis oretenus plenius exponendi solitudine iam . . . . . domini Comitis ea de causa nobis nostrisque inferendam . . . . . vestram rogamus corditer caritatem quatinus grato inherentes consilio nos nostrosque ab huiusmodi devolvere velitis . . etatione indempnes prout ex debito grato repensionis permissionisque vestre tenemini si placet conservantes, dictoque armigero nostro [et illis P] qui vice nostra vobis est expositurus fidem adhibentes plenariam. Super hiis etiam aliisque vestre voluntati cedentibus nos per dictum armigerum nostrum supplicamus literatorie certificetis. Valetate ad vestre regimen congregationis.

Excellentissimo principum ac pre mortalibus honorando domino suo E. Dei gratia regi Anglorum semper illustri suis devotissimus presbiter Frater W. etc. quicquid honoris et reverentie poterunt in eo per quem reges regnant et principes dominantur. Vestre serenissime dominationis continent apices iam recepti (*recepte*, MS.) quod sustentationem qualem P. de A. de domo nostra aliquando recepit talem faceremus A. C. domicelle vestre consortis Isabelle domine nostre regine quodque literas nostras eidem inde faceremus [etc.]<sup>1</sup>.

3. Letter to J. de R. . . . , professor and auditor of the "sacred palace." For the carrying on of the business commenced by the writer's predecessors in the court of Rome, they have appointed W. T. and (largely on the testimony of J. de R. himself) R. de B. to be their proctors. They revoke all previous procuratorial letters, and beg J. de R. to make this revocation public.

Excellentissime religionis viris domino Abbati Monasterii de B. et eiusdem loci collegio venerando . . . clericus T. de C. salutem et quicquid . . . obsequii et honoris cum v . . . a promptitudine complacendi.